inceuefle non poiTe, vel poft pafcha ftudeanc apo-
ilolica: fedi fe pr^rentare. Data Roma? nono Ka-
lendas Odtobris, indictione tertia.

II. AD LVCENSES.
Contra clericbs infeftos fuis cpifcopis confirmat

. decreta fummorum pontificum,ab ordinibus ac

prsebendis
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priebendis eos in perpetuum fubmovens, & mo- data aut vi aut dolo egerint , eofque ad perfeve-

nens clerum ac populum ne illis comraunicent,

ncve auxilium prarbeant.

GregortHS epifcopns fervus firvomm Dei Lucenfi

clero popnio , exceptis his qui commHnicAnt

atquec9nJentiuntexcem?nHnicatis} falHtem

apofiolicam benediWiwem.

CLEricorvm veftcx ecclefia: diligenter cau-

iam examinantes > diuque in ea laborantes,

nullam ineis rarionem atque veuitatem, ficutdecct

Chriftianos, invenimus. Quorum mkabilem 5c

inauditam fupeubian^licet ilne au dientia fecundum
iynodalem ientehtiam quam in fe provocaverant

rantiam hortamr.

Gregorius epifcopns fervus fervorum Dei omnibus
fidelibus fanftt Petri in Teutonico regno commo-
rantibHs,falmem apofielicam be-aediftionem.

Pe rvenit ad nos quod quidam ex vobisdeme
dubicant, tamquam in inftanti modo neceffita-

teufus firaa ikculari levitate. Qua certe incaufa
nullus veitrumprxterinftantiampra^Iiorum majo-
res me &c patitur anguftias , & fufFert injurias.

Quotquot enim Lacini fimt, oranes cauiam Henrici
pra^ter admodum paucos laudant ac dcfendunt, Sc
pernimiae duritia; ac impietatis circa cum me redar-

A
Chri s t
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punire debuerimus, manfuetudinis tamen fpiiitu guunt. Qnjbus Dei gmtia omnibus iic reilicimus
res eorum audiendas eiTedigniimduxinms , ut fal-

cem confuios & convi6tos ad fanum confilium fen-

funiquc humilitaus revocaremus. Nam fi in eis

aliquod humilitatis fignum mens noftra perpen-

diiTet, iine aliqua a nobis miiericordia nonrecef-

iiiTenc. Quibus in iuperbia iua pcrdurantibus , au-

itoritas beatorummartyruraacquepontificumFa-
biani & Stephanicoram nobis allataeit; quamnos
per omniahuic ncgotio convenire cernentes , eos

ut rebelles Sc inobedientes cjufderaaudoritatisfen-

tencia damnavimus,quam literisnoftrisinferendam

efle exiftimavimus 3 ut quantis fint facinoribus irre-

titi
, quanrifve contumeliis digni

, liquido pateat.

ha&enus, utin neutram adhuc partem , fecun-
dum jufUtiam & arquitacem, fecundum noftrnra in-
telle&um dcclinaremus. Nam ii legati noftri ali-

quid conrra quod illis imporuimus egerunt , dole-
mus: quodipfi tamen (ficut comperimus) tum vio-
lenrer coadli , tum dolo decepti fecerunc. Nos vero
injunximuseis,ut locum acterminum coramunitcc
ftatuerent opporcunum,ad quem fapientes noilcos,